版本：201510B  1/9
  双向晶闸管
  TRIACS
T0435N（U、Z、F）
主要参数  MAIN CHARACTERISTICS
IT(RMS) 4A
VDRM 800V
IGT 35mA

2 主电极 2 MT2
3 门极 G
订货信息 ORDER MESSAGES
订 货 型 号
Order code
印    记
Marking
封    装
Package
包 装
Packaging
器件重量
Device Weight
T0435NU-O-U-B-A T0435NU DPAK 编带 Tape 0.36g（typ）
T0435NZ-O-Z-N-B T0435NZ TO-220 条管 Tube 2.03g（typ）
T0435NF-O-HF-N-B T0435NF TO-220HF 条管 Tube 2.00g（typ）
概述 GENERAL DESCRIPTION
T0435N（U、Z、F）是玻璃钝化芯片结构的三象限双向晶闸管，产品在第四象限不可触发，
具有较高的使用可靠性。可适用于容易出现较高dV/dt或dI/dt的交流全波控制线路中，特别推荐应
用与电感性负载控制（如电机控制线路）。器件封装形式有DPAK、TO-220、TO-220HF。